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Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele  
 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 
serdecznie zaprasza  

19.09.2023r. do udziału w szkoleniu online  
 

SŁOWO I OBRAZ – SPOSOBY AKTYWIZUJĄCE CZYTANIE  
 

Szkolenie adresowane jest do nauczycieli  
języka polskiego, nauczycieli bibliotekarzy oraz innych zainteresowanych nauczycieli. 

 

Dobra książka dla dzieci, którą można czytać na głos, przynosi radość dzieciom i dorosłym. Buduje 
pomost między pokoleniami. Jednak bez umiejętności czytania nie jest to możliwe i nie jest 
możliwe funkcjonowanie we współczesnym świecie. Dzięki niemu zdobywamy i uzupełniamy 
wiadomości. 
 

 Cele szkolenia: 

▪ dostarczenie wiedzy i umiejętności związanych z wyborem i wykorzystaniem technik 
sprzyjających ożywieniu pracy z książką i czytelnikami, 

▪ poznanie różnych techniki integrujących czytelników wokół działań z książkami oraz 
prostych metod i form organizowania przedsięwzięć czytelniczych. 

 

Prezentowane treści 

Podczas szkolenia zostaną przedstawione wybrane aktywne sposoby pracy z książką takie 
jak np. opracowanie (na podstawie tekstu) scenariusza filmu czy scenorysu komiksu, 
napisanie krótkiej opowieści w oparciu o film, wykorzystanie alternatywnych technik jak 
dyktando mentalne, tangram. Uczestnicy zapoznają się także z ideą czytania 
performatywnego, liberaturą jako synergią słowa i obrazu oraz możliwościami 
wykorzystania metody Design Thinking. 

 

Metody: wykład z prezentacją, ćwiczenia interaktywne, dyskusja na czacie 

Termin: 19.09.2023r.   godz. 17.00 – 19.00 
Forma bezpłatna  
Miejsce: Platforma ClickMeeting 

Prowadzący: Beata Malentowicz - edukator Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej we Wrocławiu 
Osoba odpowiedzialna: Arlena Kiziak – doradca metodyczny  

 

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA 
Prosimy o zgłaszanie się na konferencję poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy                    

   na stronie PODM w Głogowie w zakładce zapisy na szkolenia  
 zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu  

Zapisy na konferencję trwają do 15 września 2023 r. 
Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń  

tel.76 8384293 

              Dyrektor PCPPPiDN w Głogowie        
                   Barbara Krzywulicz   
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